

〈ヨーグルト類〉

食品名	原材料名表示	原材料内訳	アレルギーの種類	コンタミ有の食品
ソファール元気ヨーグルト	脱脂粉乳	社外秘	乳	
	ぶどう糖果糖液糖			
	砂糖			
	全粉乳		乳	
	ゼラチン		ゼラチン	
	寒天			
	乳酸カルシウム			
	香料			
	ピロリン酸鉄			
	水			
ソファールプレーン	脱脂粉乳	社外秘	乳	
	クリーム		乳	
	ぶどう糖果糖液糖			
	砂糖			
	全粉乳		乳	
	ゼラチン		ゼラチン	
	寒天			
	香料			
	水			
コアコアプラス	砂糖・異性化液糖	とうもろこし		りんご
	乳製品	加糖練乳	乳	
	乳製品	脱脂粉乳	乳	
	イソマルトオリゴ糖シロップ	とうもろこし		
	乳製品	全粉乳	乳	
	砂糖	甜菜		
	リン酸Ca	リン酸一水素カルシウム		
	乳製品	クリーム	乳	
	増粘多糖類	ペクチン、ローカスト ビーンガム、タマリンドガム		
	乳たんぱく	生乳	乳	
	寒天	海藻		
	香料	フレーバー(ヨーグルト・ミルク)		
	ピロリン酸鉄	ピロリン酸第二鉄		
		水		